

Hesiem ApS

Skarresving 14, Hesselbjerg, 7900 Nykøbing M

CVR-nr. 41 00 36 85

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2023.

Ole Haubro Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hesiem ApS
Skarresving 14
Hesselbjerg
7900 Nykøbing M

CVR-nr.: 41 00 36 85
Stiftet: 12. december 2019
Hjemsted: Nykøbing M
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ole Haubro Nielsen, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af agentur- og konsulentvirksomhed samt enhver virksomhed, som kan sidestilles hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.173 kr. mod -57.078 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.930 kr. mod -52.575 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Forholdet er beskrevet i regnskabs note 1, hvortil vi henviser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-15.173	-57.078
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-15.173	-57.078
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.726	340
Andre finansielle indtægter	1.890	93
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.970</u>	<u>-5.685</u>
Resultat før skat	-15.527	-62.330
3 Skat af årets resultat	<u>1.597</u>	<u>9.755</u>
Årets resultat	-13.930	-52.575
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.930</u>	<u>-52.575</u>
Disponeret i alt	-13.930	-52.575

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.726	54.408
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.726	54.408
Anlægsaktiver i alt	51.726	54.408
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	9.755
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Andre tilgodehavender	20	95
Periodeafgrænsningsposter	813	2.534
Tilgodehavender i alt	1.833	12.384
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.072	10.261
Værdipapirer i alt	12.072	10.261
Likvide beholdninger	52.945	12.505
Omsætningsaktiver i alt	66.850	35.150
Aktiver i alt	118.576	89.558

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-53.116	-39.186
Egenkapital i alt	-13.116	814
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.768	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.768	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.600	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	102.705	59.474
Selskabsskat	0	22.770
Anden gæld	9.619	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.924	88.744
Gældsforpligtelser i alt	131.692	88.744
Passiver i alt	118.576	89.558

- 1 Fortsat drift
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-39.186	814
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-13.930</u>	<u>-13.930</u>
	<u>40.000</u>	<u>-53.116</u>	<u>-13.116</u>

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, hvorfor selskabets hovedaktionær forpligtet sig til at tilføre tilstrækkelig likviditet til, at selskabet til enhver tid kan opfylde sine forpligtelser over for sine kreditorer. Det er ledelsens forventning, at selskabet i de kommende regnskabsår vil kunne reetablere selskabskapitalen. Årsregnskabet er aflagt efter going concern princippet på baggrund heraf.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-9.755
Regulering af tidligere års skat	<u>-1.597</u>	<u>0</u>
	<u>-1.597</u>	<u>-9.755</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>12.072</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.890</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haubro Holding ApS, CVR-nr. 41000716, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
